CONCEPTO DE VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION PARA EL AREA DE TRANSPARENCIA
(GASTOS DEL MES DE FEBRERO 2015)

NOMBRE

DIP. IMELDA G. ALEJANDRO DE LA GARZA
DIP. CAROLINA MARIA GARZA GUERRA

DIP. MARIA DOLORES LEAL CANTU

DIP. JOSE JUAN GUAJARDO MARTINEZ

LIC. RICARDO MORENO NAVARRETTE

LIC ROBERTO CARLOS ROJAS HERNANDEZ
LIC. JAVIER CAMPOS VON HARTZ

LIC. HILDA MARGARITA CAVAZOS GUTIERREZ
LIC. ELOISA CATARINA GAMBOA RODRIGUEZ
ING. JUAN MANUEL MARTINEZ GONZALEZ

MOTIVO DEL VIAJE

FORO DE LA CONFERENCIA LEGISLATIVA FRONTERIZA

PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES

GASTOS DE REPRESENTACION *

VIATICOS

8,754
2,360
1,937,
4,044
2,973
3,429
2,768
1,937
1,937,
1,937

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES




