

**CONCEPTO DE VIÁTICOS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN PARA EL ÁREA DE TRANSPARENCIA  
(GASTOS DEL MES DE FEBRERO 2015)**

NOMBRE	MOTIVO DEL VIAJE	VIÁTICOS
DIP. IMELDA G. ALEJANDRO DE LA GARZA	FORO DE LA CONFERENCIA LEGISLATIVA FRONTERIZA	8,754
DIP. CAROLINA MARIA GARZA GUERRA	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	2,360
DIP. MARIA DOLORES LEAL CANTU	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	1,937
DIP. JOSE JUAN GUAJARDO MARTINEZ	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	4,044
LIC. RICARDO MORENO NAVARRETTE	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	2,973
LIC ROBERTO CARLOS ROJAS HERNANDEZ	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	3,429
LIC. JAVIER CAMPOS VON HARTZ	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	2,768
LIC. HILDA MARGARITA CAVAZOS GUTIERREZ	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	1,937
LIC. ELOISA CATARINA GAMBOA RODRIGUEZ	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	1,937
ING. JUAN MANUEL MARTINEZ GONZALEZ	PRIMER ENCUENTRO DE CONGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS SOBRE LA ARMONIZACION CON LA LEY GENERAL DE LOS DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	1,937
GASTOS DE REPRESENTACIÓN *		

\* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES